Venerabile Defmitorium Patres in Christo mihi colendissimi! .
Omnibus recta ratione praeditis finemque suae creationis prae oculis versan 

maxime convenit, ut veluti corruptibilis et in pulverem redigendi humani 
vita sustentanda diligens adhibetur cura, animae quoque in aeternum 
salutem consequendam longe maior in tempore procuretur sollicitudo. Proinde 
ego etiam iam iam circa ultimum vitae meae terminum constitutus, haec et s in iil'^ ' 
merito cordi summerem taliterque auxiliante divina gratia praevidere magis, 
praevideri exoptarem sana mente et deliberata voluntate pro v. conventu patrum 
ciscanorum Szétséniensium in perpetuam fundationem Rh. florenos 400,1. e. qu 
gentos tali sub conditione lego, ut pro legali summae istius interusurio vita^ 
durante (incluso etiam anniversario) sacra 18 pro felici morte, post obitum 
liberatione et requi percatricis animae meae sacra numero 14 atque die obitus an 
sarium cum adstantiis quotannis celebrentur.

NB. Obiit die 7. Maii anno 1774.

0 0 ^

37. Pro refrigerio vero animae dilectae conchoralis meae dominae condam 
Horváth sacra numero 14 atque anniversarium die 7. Junii pariter quotann'S 
adstantiis celebrentur. Residua porro sacra septem pro filiis  meis Francisco,  ̂
Georgio. Filiabus autem Juditha, Rosalia, Juliana et Barbara, haec omnia gtO' 
fieri poterit ad aram B. V. Dolorosae et S. Antonii, ut absolvantur humanissime

Pfovisi^

38. Praeinserta summae fundationalis interusurium a tempore resolutionis 
torialis quoadusque vixero ipsémét solvam, post obitum vero meum alteruter 
natu filiorum, si eadem summam ad se recipere voluerint consentio, 
quousque apud te retinuerit eatenus currens interusurium v. conventui Sze 
singulis annis rite persolvat, casu in contrario eo tum existens D. syndicus a  ̂
secuum, talem quidem ubi nec summa capitalis, neque interusurium il*' 
d itab itur elocare intendat, atque talismodi cautio semper observetur. Casu q^o
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(f|uem divina Bonitas longe avertere dignetur) v. iste conventus per bella aut alias 
‘Jisperatas fatalitates in toto vel in parte desolaretur, ne tunc etiam praemissa funda- 

aiquem patiatur defectum, fine eo ad aliam in suo vigore existendum conventum 
'^xta salutare illius temporis fiendi definitorii consilium cum iam superius acceptatis 
“nnibus conditionibus ibidem etiam serio observandis tempestive transiocetur, et 

debita cautione in perpetuum illibate consei-vetur.
Veneralbile igitur definitorium suplico, quatenus praeinserta omnia amore paterno